OHn
Hepe-
nn

0

oouse

8TOOX®N

BTopas rpynna
paHHero
Bo3pacTa

(c2-3nem)
1.®dusnyeckas

KynbTypa

2.03HaKoOMNeHue
C OKpYyXawWwmnm
MUPOM.

1.Pa3BuTne peyu

u»

2.My3blKa

1.®dun3nyeckasd
KynbTypa

2.PncoBaHue

Bpema
npose-

LeHUs

8.40-8.50

9.00-9.10

8.40-9.50

9.00-9.10

8.40-8.50

9.00-9.10

Mnagwasa

rpynna

(c3-4neT)
2.®u3nyeckas
KynbTypa

1.03HaKOMeHMne
C OKpYyXawWwum
MUPOM.

1. PucoBaHue

2.MysblKa

1.®dusnyeckas
Ky/bTypa

2.Pa3Butune peun

Bpemsa
npose-

feHUs

9.00-9.15

9.30-9.45

9.00-9.15

9.50-10.10

9.00-9.15

9.30-9.45

CpeaHasn

rpynna

(c 4-5 neT)
1.M1enka.
Annaukauna
(yepen, yepes
Hefento)

2. dusnyeckas
KynbTypa

1.03HaKoOM/eH
ne CoOKpyxaro-
WUM MUPOM.

2.My3biKa

1.o3MMN

2.dunsnyeckas
KynbTypa

Bpewms
npose-

feHuns

9.00-9.20

9.30-9.50

9.25-9.45

9.55-10.15

9.00-9.20

9.30-9-50

CTtapuwas
rpynna
(c 5-6 neT)

1.PasButune peun

N P usnyeckas
cynbTypa

1.PucoBaHue

1 O3HakoMneHue
JoKpyXarwwnm
nnpom.

"My3blKa

1.o35MMN

2.dunsnyeckas
KynbTypa

3. lenka.
Annnankauusa
(uepepn, uvepes
Heaent)

YT1Bep kaato

320V yI0W™M LLBTOYpIC «ConosyLuKax»
3ybkoBa H.A.

M kN

[PT

X | S=l «ConocyLuku» ~£)§025JL|,
(%) a p o*e 77— o
CeTKa HernocpeAcTBeHHO obpasoBatesibHoON aesatenbsHocT B MBAOY AOC «ConoByLuka(> Ha 2020-2p21>y1nebHblin rog,

liip~a
npose-

peHunA

9.00-9.25

9.50-10.10

15.40-16.05

9.00-9.25

10.15-10.40

9.00-9.25

9-50-10.10

15.40-16.05

NOXoarotoBuTtenb
nas rpynna
(c 6-7 neT)

1.03HaKoMieHue ¢
OKpYXaw Wwunm

2.dunsmnyeckas
KynbTypa

1.o3aMIM

2.Mys3blKa

3.PucoBaHue

1.Passutune peun

2.dunsnyeckas
KynbTypa

2020 roga.

Bpemsda
npose-

feHNA

9.30-10.00

10.10-10.35

9.35-10.05

10.15-10.40

15.40-16.10

9.30-10.00

10.10-10.35



SIRE=

0 LLnys

1 Passutne pedut0-9.50

2.My3blKa

1.®dn3myeckas
KynbTypa

2.lenka

9.00-9.10

8.40-8.50

9.00-9.10

1. Nenka.
Annnankaunsa
(uepeq, yepes
Hejent)

2.Mys3blka
1l.®dunsnyeckas
KynbTypa

2.00MIN

9.00-9.15

9.50-10.10

9.00-9.15

9.30-9.45

1.Passutune 9.25-9.45

peuun

2. Mysblka 9.55-10.15
1.PucoBaHue 9.00-9.20

2.®un3nyeckasd 9.30-9.50

KynbTypa

1.PasButune
peuu
2. Mys3blKka

1.PncoBaHune

2.®un3nyeckasn
KYynbTypa

9.00-9.25

10.15-10.40

9.00-9.25

9.50-10.10

1. dIMI
2. My3bika
3./lenka

1.PasButue peun

2.®un3nyeckas
KynbTypa

3.PucoBaHue

9.35-10.05

10.15-10.40

15.40-16.10

9.30-10.00

10.10-10.35

15.40-16.10

1



