Утверждаю : аведующий МБДОУ ДС «Соловушка» Зубкова Н.А. Приказ № от ______ 2020 года.

Сетка непосредственно образовательной деятельности в МБДОУ ДС «Соловушка» на 2020-2021 учебный год.

Дни	Вторая группа	Время	Младшая	Время	Средняя	Время	Старшая	Время	Подготовитель	Время
неде-	раннего	прове-	группа	нрове-	группа	прове-	группа	прове-	ная группа	прове-
ли	возраста	дения		дения		дения	(с 5-6 лет)	дения	(с 6-7 лет)	дения
	(с 2- 3 лет)		(с3-4 лет)		(с 4-5 лет)		,			
понедельник	1.Физическая культура	8.40-8.50	2.Физическая культура	9.00-9.15	1.Лепка. Аппликация (черед. через неделю)	9.00-9.20	1.Развитие речи	9.00-9.25	1.Ознакомление с окружающим	9.30-10.00
	2.Ознакомление с окружающим миром.	9.00-9.10	1.Ознакомление с окружающим миром.	9.30-9.45	2. Физическая культура	9.30-9.50	2.Физическая культура 3.Рисование	9.50-10.10	2.Физическая культура	10.10-10.35
Ж	1.Развитие речи	8.40-9.50	1. Рисование	9.00-9.15	1.Ознакомлен ие сокружающим миром.	9.25-9.45	I. Ознакомление с окружающим миром.	9.00-9.25	1.ФЭМП	9.35-10.05
вторник	2.Музыка	9.00-9.10	2.Музыка	9.50-10.10	2.Музыка	9.55-10.15	2.Музыка	10.15-10.40	2.Музыка	10.15-10.40
		V		:					3.Рисование	15.40-16.10
	1.Физическая культура	8.40-8.50	1.Физическая культура	9.00-9.15	1. ФЭМП	9.00-9.20	1. ФЭМП	9.00-9.25	1.Развитие речи	9.30-10.00
среда	2.Рисование	9.00-9.10	2.Развитие речи	9.30-9.45	2.Физическая культура	9.30-9-50	2.Физическая культура	9-50-10.10	2.Физическая культура	10.10-10.35
	-		•			-	3. Лепка. Аппликация (черед. через неделю)	15.40-16.05		

	1.Развитие речи	8.40-9.50	1. Лепка. Аппликация	9.00-9.15	1.Развитие речи	9.25-9.45	1.Развитие речи	9.00-9.25	1.ФЭМП	9.35-10.05
четверг			(черед. через неделю)						4	
че	2.Музыка	9.00-9.10	2.Музыка	9.50-10.10	2.Музыка	9.55-10.15	2.Музыка	10.15-10.40	2.Музыка	10.15-10.40
									3.Лепка	15.40-16.10
[a	1.Физическая культура	8.40-8.50	1.Физическая культура	9.00-9.15	1.Рисование	9.00-9.20	1.Рисование	9.00-9.25	1.Развитие речи	9.30-10.00
пятница	2.Лепка	9.00-9.10	2.ФЭМП	9.30-9.45	2.Физическая культура	9.30-9.50	2.Физическая культура	9.50-10.10	2.Физическая культура	10.10-10.35
									3.Рисование	15.40-16.10

1/2